
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Gruppe 1 
SV Edelweiß Bühl e.V. 1   SV Deffingen 2 1076:1066

Skala Mirja 367
Sonderholzer Marisa 359
E Sonderholzer Tom 350

Mayer Stefan 367
E Aubele Karl Heinz 363
Fasold Wolfgang 336

Eintracht Autenried 1   SSV Moosdeifl Riedheim 3 863:961
Kempter Harald 313
E Wieland Lisa 287
Kempter Michael 263

Quack Jürgen 336
E Unseld Jürgen 319
Schmiedel Lara 306

Tabelle

  1. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   10 : 0   Punkte 5303  Ringe Schnitt:    1060,60
  2. SV Deffingen 2   6 : 4   Punkte 5209  Ringe Schnitt:    1041,80
  3. Gut Glück Denzingen 1   4 : 4   Punkte 4093  Ringe Schnitt:    1023,25
  4. SSV Moosdeifl Riedheim 3   4 : 6   Punkte 4863  Ringe Schnitt:    972,60
  5. Eintracht Autenried 1   0 : 10   Punkte 4452  Ringe Schnitt:    890,40

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Mayer Stefan SV Deffingen 2 367 Ringe
  2. Skala Mirja SV Edelweiß Bühl e.V. 1 367 Ringe
  3. Aubele Karl Heinz SV Deffingen 2 363 Ringe
  4. Sonderholzer Marisa SV Edelweiß Bühl e.V. 1 359 Ringe
  5. Sonderholzer Tom SV Edelweiß Bühl e.V. 1 350 Ringe
  6. Fasold Wolfgang SV Deffingen 2 336 Ringe
  7. Quack Jürgen SSV Moosdeifl Riedheim 3 336 Ringe
  8. Unseld Jürgen SSV Moosdeifl Riedheim 3 319 Ringe
  9. Kempter Harald Eintracht Autenried 1 313 Ringe
10. Schmiedel Lara SSV Moosdeifl Riedheim 3 306 Ringe
11. Wieland Lisa Eintracht Autenried 1 287 Ringe
12. Kempter Michael Eintracht Autenried 1 263 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2025 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70705247 Mayer Stefan 43 SV Deffingen 2 5 352-360-359-355-367 358.60

2 70709652 Sonderholzer Tom 16 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 5 352-360-348-360-350 354.00

3 70702399 Götz Daniel 44 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 5 355-360-348-349-349 352.20

4 70709636 Skala Mirja 14 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 5 341-363-367-347-341 351.80

5 70708394 Schroweg Daniel 23 Gut Glück Denzingen 1 4 352-354-350-351 351.75

6 70709764 Sonderholzer Marisa 14 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 5 348-343-349-359-333 346.40

7 70701205 Hußlein Peter 58 Gut Glück Denzingen 1 4 351-347-349-337 346.00

8 70700453 Aubele Karl Heinz 63 SV Deffingen 2 5 340-338-343-345-363 345.80

9 70700405 Quack Jürgen 62 SSV Moosdeifl Riedheim 3 5 347-357-340-340-336 344.00

10 70701564 Maier Ulrike 51 Eintracht Autenried 1 2 338-340 339.00

11 70706229 Fasold Wolfgang 41 SV Deffingen 2 5 339-352-330-336-330 337.40

12 70700513 Lohr Jürgen 59 SV Deffingen 2 5 334-329-328-330-326 329.40

13 70700378 Lenzer Angela 54 SSV Moosdeifl Riedheim 3 1 324 324.00

14 70709626 Martinkat Anna 24 Gut Glück Denzingen 1 4 330-327-306-313 319.00

15 70700525 Miller Bernhard 64 SV Deffingen 2 5 327-322-292-328-322 318.20

16 70700444 Wenzelburger Jürgen 62 SSV Moosdeifl Riedheim 3 4 304-307-313-344 317.00

17 70705801 Hußlein Gerlinde 55 Gut Glück Denzingen 1 3 283-321-332 312.00

18 70709413 Schmiedel Lara 19 SSV Moosdeifl Riedheim 3 3 305-321-306 310.67

19 70709266 Eckmüller Rudolf 63 Gut Glück Denzingen 1 3 307-327-296 310.00

20 70700440 Unseld Jürgen 59 SSV Moosdeifl Riedheim 3 2 300-319 309.50

21 70701551 Kempter Harald 43 Eintracht Autenried 1 5 301-305-320-313-271 302.00

22 70709498 Wieland Lisa 15 Eintracht Autenried 1 5 305-292-258-297-287 287.80
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70709688 Schreiner Oliver 47 SSV Moosdeifl Riedheim 3 1 277 277.00

24 70709444 Kempter Michael 14 Eintracht Autenried 1 5 284-273-276-263-281 275.40

25 70709499 Wieland Lea 12 Eintracht Autenried 1 1 266 266.00

26 70701443 Eberhardt Jasmin 18 SSV Moosdeifl Riedheim 3 4 275-264-302-218 264.75
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